

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านห้วยนา หมู่ที่ ๖ ตำบลม่อนปิ่น อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอดง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๖๑,๔๓๐.๓๘ บาท (สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบบาทสามสิบแปดสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสรพงศ์ เตละวานิช ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายทศพร พุ่มเจริญ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ
 - ๖.๓ นายธีระวัช สายนำพล นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ม่อนปิ่น กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง:

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านพญา หมู่ที่ 6 ตำบลม่อนปิ่น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ผิวจราจรขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
ลงดินถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร
พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดปากลิ้นราง ขนาด ศก. 0.80 เมตร จำนวน 0 ท่อน
และวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดปากลิ้นราง ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 0 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง :

ฝ่ายประมาณราคา : ถนนภายในหมู่บ้านบริเวณทางเข้าบ่อเก็บน้ำ หมู่ที่ 6 บ้านหัวนา ตำบลม่อนปิ่น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 กค. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดคอ	ตร.ม.	360.00	3.76	1,353.60	1.3642	5.13	1,846.80
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	11.24	0.00	1.3642	15.33	0.00
2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	185.70	0.00	1.3642	253.33	0.00
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	211.09	0.00	1.3642	287.97	0.00
3	งานวัสดุรองได้ผิวทางคอนกรีต							
	2.2 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (ลูกรัง) หน้า 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	232.75	0.00	1.3642	317.52	0.00
	2.3 งานวัสดุรองได้ผิวทางคอนกรีต							
4	งานผิวทาง							
	3.1(1) ผิวทางบอร์ตเลนส์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	360.00	486.38	175,096.80	1.3642	663.52	238,867.20
	3.1(2) รอยต่อเนื้อหาคตามขวาง	ม.	36.00	146.43	5,271.48	1.3642	199.76	7,191.36
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	ขนาด ศก. 0.80 ม.	ม.	-	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
	ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	-	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลี่ยราคา ประมาณ 2,904,782.00 บาท / กิโลเมตร

ขอใช้งบประมาณเพียง

เฉลี่ยราคา ประมาณ 726.20 บาท / ตารางเมตร

ตัวหนังสือ

สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วนแปดสตางค์

- ① ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง (ROAD WORKS)
- ② ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT))
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างงานทาง (ROAD WORKS)
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)

- ⑥ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS) = $1 + (3) / ((1) \times (4) + (2) \times (5)) / 1$
- ⑦ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F_N ROAD WORKS) = 4 X 6
- ⑧ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F_N BRIDGE WORKS) = 5 X 6

ลงชื่อ

นายสรพงษ์ เตชะวานิช

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ

(นายทศพร พุ่มเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ

(นายธีระวัช สายน้ำพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ม่อนปิ่น

=	191,636.10
=	0.00
=	0.00

=	1.3642
=	0.0000

=	1.0000
=	1.3642
=	0.0000